
Uchwała nr 80/2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: sporządzenia i podania do publicznej wiadomos ci wykazu nieruchomos ci 

przeznaczonej do oddania w nieodpłatne uz yczenie. 

 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 w związku z art. 11 ust. 1 i art. 25 b ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomos ciami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), art. 32 ust. 2  

pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomos ci wykaz nieruchomos ci przeznaczonej do 

oddania w nieodpłatne uz yczenie, stanowiącej własnos c  Powiatu Wałbrzyskiego, połoz onej  

w Rybnicy Les nej w obrębie Nr 0006, oznaczonej w ewidencji grunto w jako działki nr 134/4  

o pow. 0,0462 ha, dla kto rej Sąd Rejonowy w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą KW 

SW1W/00078417/2.  

2. Wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracji Architektoniczno-

Budowlanej i Gospodarki Nieruchomos ciami.  

§ 3. Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

Michał Broda 

        Wiesław Mąka



Załącznik do Uchwały nr ………. 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w nieodpłatne użyczenie, 

stanowiącej własność Powiatu Wałbrzyskiego, zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce  nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 

I. Z zasobu nieruchomos ci Powiatu Wałbrzyskiego została przeznaczona do oddania w nieodpłatne uz yczenie 

następująca nieruchomos c : 

L.p. Oznaczenie nieruchomości 
Przeznaczenie nieruchomości  

i sposób jej zagospodarowania 

Okres użyczenia, warunki  

i sposób wykorzystania 
1. 

Położenie 
Numer 

działki 

Powierzchnia 

[ha] 

Numer księgi 

wieczystej 

Obręb ewidencyjny  

Nr 0006 Rybnica 

Leśna 
 

Jednostka 

ewidencyjna 

Mieroszów – Obszar 

Wiejski 

134/4 0,0462 SW1W/00078417/2 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Mieroszów 

zatwierdzonym uchwałą nr XVI/100/03 Rady Miejskiej 

Mieroszowa z dnia 17 października 2003 r. ogłoszonym 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 7 stycznia 2004 r. Nr 2 działka nr 134/4 położona 

jest w jednostce terenowej oznaczonej symbolem „KZ” – 

tereny dróg i ulic zbiorczych, ponadto znajduje się w 

strefie „K” ochrony przyrody. 

Użyczenie nieodpłatne, czas 

nieoznaczony, na cele 

związane z integracją 

społeczności Rybnicy Leśnej 

 

II. Niniejszy wykaz podlega: 

1. wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszen  w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu,  

2. zamieszczeniu na okres 21 dni na stronie internetowej https://bip.powiatwalbrzyski.pl/,  

3. przekazaniu Wojewodzie Dolnos ląskiemu celem jego zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody Dolnos ląskiego w Biuletynie 

Informacji Publicznej przez okres 21 dni. 

2. Ponadto, informacja o zamieszczeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomos ci przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu 

obejmującym powiat wałbrzyski. 

 
Osoba wyznaczona do kontaktu:  

Iwona Bartnik tel. 74 84 60 545 

Wydział Administracji Architektoniczo-Budowlanej i Gospodarki Nieruchomos ciami  

https://bip.powiatwalbrzyski.pl/

